
UCHWAŁA NR XV/130/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 
przez właściciela nieruchomości oraz informacji o terminach i miejscu składania deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 
roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 2010 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki  
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na terenie 
Gminy Świątki, o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domków 
letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na 
terenie Gminy Świątki, o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Gminy w Świątkach, Świątki 87, 11-008 Świątki lub za  pomocą 
środków komunikacji elektronicznej. 

5. Deklaracje składa się w terminie 14 dni od dnia: 

1) zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

2) zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub zmiany 
mającej wpływ na wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

1. Format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi: 

1) deklarację udostępnia się w formacie DOC lub ODT; 

2) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

3) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
położonych na terenie Gminy Świątki, określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Świątki, określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracje są przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej za 
pomocą protokołu komunikacyjnego sieci www(http) szyfrowanego przy użyciu protokołu szyfrującego dla sieci 
www(ssl). 

3. Deklaracje są opatrywane: 

1) kwalifikowanym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 162 z późn. zm.); 

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 1



2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 700 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/100/2019 Rady Gminy Świątki z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości oraz informacji o terminach i miejscu składania deklaracji (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z 2019 roku, poz. 6207). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Świątki 

 
 

Arkadiusz Bieńkowski 

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/130/2020
Rady Gminy Świątki 
z dnia 18.02.2020 r.

DEKLARACJA 
O WYSOKOŚCI OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach prawna

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.)

Składający:
Właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Świątki,

na których powstają odpady komunalne

Termin składania:

1. Deklaracje należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadow komunalnych.

2. Zmianę w złożonej wcześniej  deklaracje należy złożyć w terminie 14 dni od dnia
zaistnienia zmiany, mającej wpływ na wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.

Miejsce składania: Urząd Gminy Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki

Organ właściwy do
przyjęcia deklaracji: Wójt Gminy Świątki

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące złożenie deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

□ pierwsza deklaracja 

□ zmiana danych zawartych w deklaracji 
                                                                         od miesiąca   ...................................... 
                                                                                     roku  …...................................

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

B1. Składający deklarację

□  właściciel/współwłaściciel           □   inny ….............................................................. 

B2. Dane składającego deklarację

 IMIĘ I NAZWISKO/ PEŁNA NAZWA1

…..............................................................................................................................................................................................

PESEL/NIP2

Pełny adres miejsca zamieszkania/Adres siedziby3

Adres korespondencyjny (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)

Telefon Adres e-mail

1 Imię  i  nazwisko  wpisują  osoby  fizyczne.  Pełną  nazwę  podają  osoby  prawne  oraz  jednostki  organizacyjne  nie  posiadające
osobowości prawnej (np. Wspólnoty Mieszkaniowe, spółki zarządzające nieruchomościami).

2 Numer  PESEL  podają  osoby  fizyczne,  nie  prowadzące  działalności  gospodarczej.  Numer  NIP  podają  pozostali  składający
deklaracje.

3 Adres  miejsca  zamieszkania  podają  osoby  fizyczne.  Adres  siedziby  podają  osoby  prawne  oraz  jednostki  organizacyjne  nie
posiadające osobowości prawnej.

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 1



B3. Dane współmałżonka/współzobowiązanego (jeżeli dotyczy)

Imię i nazwisko

PESEL

Adres zamieszkania (jeżeli jest inny niż składającego deklarację)

Adres korespondencyjny (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA 

Adres/Identyfikacja nieruchomości, dla której składana jest deklaracja (11-008 Świątki)

D. INFORMACJA DOTYCZĄCA KOMPOSTOWANIA BIOODPADÓW4 (dotyczy wyłącznie 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi)

Czy na terenie nieruchomości znajduje się kompostownik i są w nim kompostowane bioodpady?

                          □ TAK                      □ NIE                 (zaznaczyć właściwy kwadrat)

D. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE WYLICZENIA WYSOKOŚCI OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA
GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  KOMUNALNYMI  ZBIERANYMI  W  SPOSÓB
SELEKTYWNY

      …...............    x   …..................................................... zł           =          …....................................... zł
       (liczba osób)          (stawka miesięcznej opłaty za 1 osobę)                                      (miesięczna opłata)

E. PODPIS

                                                                                                 …............................................................................
                                                                                                                                (czytelny podpis składającego)

…..............................................................                              ….............................................................................
         (miejscowość, data)                                                                (czytelny podpis współmałżonka/współzobowiązanego)

F. ADNOTACJE URZĘDOWE Kartoteka Opłata miesięczna

Podpis przyjmującego deklarację

4 Kompostowanie bioodpadów, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, może być prowadzone
wyłącznie na nieruchomościach zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi.

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 2



POUCZENIE

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego,  zgodnie

z  art.  3a  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  administracji

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 z późn. zm.). 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych:

1. Stosownie do treści art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogolne rozporządzenie o ochronie danych) – RODO (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, sprostowanie
Dz.Urz.UE.L  2018  Nr  127,  poz.  2)  informujemy,  że  Administratorem  danych  osobowych  jest:
Gmina  Świątki,  Świątki  87,  11-008  Świątki,  REGON:  510743203,  NIP:  739-346-75-07,
tel. 896169883, email: gmina@swiatki.pl

2. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu, dla ktorego zostały zebrane, tj.:
1) w celu wykonania umowy, ktorej stroną jest osoba, ktorej dane dotyczą lub do podjęcia działań na

żądanie osoby, ktorej dane dotyczą, przed zawarciem umowy, w zakresie udzielenia dotacji;
2) gdy jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, w tym

m.in.: obowiązkow wynikających z przepisow ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących
pomocy publicznej.

3. Odbiorcami danych są:  podmioty przetwarzające dane osobowe w naszym imieniu, między innymi
osoby, ktore z upoważnienia Administratora lub podmiotu przetwarzającego - mogą przetwarzać dane
osobowe (pracownicy/wspołpracownicy), ale rownież podmioty trzecie zapewniające usługi: prawne,
pocztowe, informatyczne.

4. Podającemu  dane  przysługuje  prawo  do  żądania  od  Administratora  dostępu  do  swoich  danych
osobowych,  ich  sprostowania,  usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania  lub  prawo  do  wniesienia
sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. Wnioski o skorzystanie z ww.
praw dla  osob,  ktorych  dane  dotyczą,  dostępne  są  w siedzibie  Urzędu  Gminy w  Świątkach  oraz
u inspektora ochrony danych.

5. Osobie,  ktorej  dane  dotyczą,  przysługuje  prawo  złożenia  skargi  do  organu  nadzorczego,
tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa.

6. Dane osobowe przetwarzane będą do czasu osiągnięcia celu, dla ktorego zostały zebrane:
1) dane osobowe przetwarzane w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy będą przetwarzane

przez  czas  obowiązywania  zawartej  umowy,  a  także  po  jej  zakończeniu,  do  końca  okresu
przedawnienia  potencjalnych  roszczeń z  umowy zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa
dotyczącymi terminow przedawnienia;

2) dane  osobowe  przetwarzane  w  związku  z  realizacją  obowiązkow  wynikających  z  przepisow
prawa, np. Podatkowych i rachunkowych, będą przetwarzane przez okres wskazany w przepisach
prawa nakładających na Administratora określone obowiązki lub do czasu ich zrealizowania;

7. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do ubiegania się o dotację.
8. We wszystkich sprawach związanych z  przetwarzaniem danych osobowych oraz z  wykonywaniem

praw przysługujących na mocy RODO do Państwa dyspozycji pozostaje inspektor ochrony danych:
Marek Krygier, tel. 896169883, email: marek.krygier@swiatki.pl

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 3

mailto:gmina@swiatki.pl


Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XV/130/2020
Rady Gminy Świątki 
z dnia 18.02.2020 r.

DEKLARACJA
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY,
A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE, POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY ŚWIĄTKI

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach prawna

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.)

Składający:
Właściciel nieruchomości, współwłaściciel, użytkownik wieczysty oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające
nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością, na których powstają

odpady komunalne

Termin składania:
Deklaracje należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie,

wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub zmiany, mającej wpływ na wysokość opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Miejsce składania: Urząd Gminy Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki

Organ właściwy do przyjęcia
deklaracji:

Wójt Gminy Świątki

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat, wpisać miesiąc i rok oraz przyczynę zmiany)

     □ pierwsza deklaracja od miesiąca..................................... roku......................                           
     □ zmiana danych zawartych w  deklaracji od miesiąca.......................................... roku..................     
   
Przyczyna zmiany deklaracji ....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................      

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat lub wpisać dane)

B1. Składający deklarację

□ właściciel/współwłaściciel                □ inny (proszę wpisać jaki)   ........................................................................                             

B2. Rodzaj nieruchomości niezamieszkałej  (proszę wpisać rodzaj działalności gospodarczej, instytucji itp)

B3. Dane identyfikacyjne składającego deklarację
Pełna nazwa / Imię i nazwisko (dotyczy osób fizycznych)

PESEL  (dotyczy osób fizycznych)*

NIP*/REGON*

* obowiązek podania wynika z art. 6m ust. 1b pkt 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Telefon Adres e-mail

B4. Adres stałej siedziby / zamieszkania składającego deklarację

Adres siedziby / zamieszkania

  

                       

Adres korespondencyjny (w przypadku innego adresu stałego)

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 1



C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA

GMINA ŚWIĄTKI
MIEJSCOWOŚĆ

..................................................................

NR DOMU

.................................................................

NR LOKALU

...................................................................

KOD POCZTOWY

11 – 008

POCZTA

ŚWIĄTKI
OBRĘB/NUMER DZIAŁKI

...................................................................
D. DEKLARACJA O SPOSOBIE GOSPODAROWANIA ODPADAMI

Okres użytkowania nieruchomości

  □ CAŁOROCZNY                     □ SEZONOWY (należy wskazać miesiące przedziałami)...............................................................

E. OPŁATA MIESIĘCZNA DLA NIERUCHOMOŚCI

Pojemnik o pojemności ...........      .................................  X   ......................................... zł  =   .................................. zł
                                                              (liczba pojemników**)         (stawka miesięcznej opłaty               (miesięczna opłata    
                                                                                                                       za 1 pojemnik***)                    za zadeklarowane pojemniki)

** dotyczy liczby pojemników o określonej pojemności opróżnianych w danym cyklu odbioru, w  przypadku działalności gospodarczej, kulturalnej, oświatowej i samorządowej itp. wielkość
pojemnika jest określona w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świątki;

*** stawka miesięcznej opłaty, zgodna z aktualną uchwałą Rady Gminy Świątki w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej
opłaty.

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

                                                                                                            

....................................................................                                        ..................................................................................
             (miejscowość i data)                                                              (czytelny podpis i pieczęć składającego deklarację)

G. Adnotacja urzędowe Kartoteka Opłata miesięczna

Podpis przyjmującego deklarację

POUCZENIE:

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie
z  art.  3a  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966 r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  administracji
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 z późn. zm.). 

2. Zgodnie z art. 6o ust. 1 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) "W razie niezłożenia deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych
zawartych w deklaracji  wójt,  burmistrz lub prezydent miasta określa, w drodze decyzji,  wysokość
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla
wybranej  przez  radę  gminy  metody,  a  w  przypadku  ich  braku  –  uzasadnione  szacunki,  w  tym
w  przypadku  nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy,  średnią  ilość  odpadów
komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze”.

3. Składający deklarację uiszcza opłatę bez wezwania w terminie określonym w aktualanej uchwale
Rady Gminy Świątki  w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych:

1. Stosownie do treści art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

(ogolne rozporządzenie o ochronie danych) – RODO (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, sprostowanie

Dz.Urz.UE.L  2018  Nr  127,  poz.  2)  informujemy,  że  Administratorem  danych  osobowych  jest:

Gmina  Świątki,  Świątki  87,  11-008  Świątki,  REGON:  510743203,  NIP:  739-346-75-07,

tel. 896169883, email: gmina@swiatki.pl

2. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu, dla ktorego zostały zebrane, tj.:

1) w celu wykonania umowy, ktorej stroną jest osoba, ktorej dane dotyczą lub do podjęcia działań na

żądanie osoby, ktorej dane dotyczą, przed zawarciem umowy, w zakresie udzielenia dotacji;

2) gdy jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, w tym

m.in.: obowiązkow wynikających z przepisow ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących

pomocy publicznej.

3. Odbiorcami danych są:  podmioty przetwarzające dane osobowe w naszym imieniu, między innymi

osoby, ktore z upoważnienia Administratora lub podmiotu przetwarzającego - mogą przetwarzać dane

osobowe (pracownicy/wspołpracownicy), ale rownież podmioty trzecie zapewniające usługi: prawne,

pocztowe, informatyczne.

4. Podającemu  dane  przysługuje  prawo  do  żądania  od  Administratora  dostępu  do  swoich  danych

osobowych,  ich  sprostowania,  usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania  lub  prawo  do  wniesienia

sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. Wnioski o skorzystanie z ww.

praw dla  osob,  ktorych  dane  dotyczą,  dostępne  są  w siedzibie  Urzędu  Gminy w  Świątkach  oraz

u inspektora ochrony danych.

5. Osobie,  ktorej  dane  dotyczą,  przysługuje  prawo  złożenia  skargi  do  organu  nadzorczego,

tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa.

6. Dane osobowe przetwarzane będą do czasu osiągnięcia celu, dla ktorego zostały zebrane:

1) dane osobowe przetwarzane w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy będą przetwarzane

przez  czas  obowiązywania  zawartej  umowy,  a  także  po  jej  zakończeniu,  do  końca  okresu

przedawnienia  potencjalnych  roszczeń z  umowy zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa

dotyczącymi terminow przedawnienia;

2) dane  osobowe  przetwarzane  w  związku  z  realizacją  obowiązkow  wynikających  z  przepisow

prawa, np. Podatkowych i rachunkowych, będą przetwarzane przez okres wskazany w przepisach

prawa nakładających na Administratora określone obowiązki lub do czasu ich zrealizowania;

7. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do ubiegania się o dotację.

8. We wszystkich sprawach związanych z  przetwarzaniem danych osobowych oraz z  wykonywaniem

praw przysługujących na mocy RODO do Państwa dyspozycji pozostaje inspektor ochrony danych:

Marek Krygier, tel. 896169883, email: marek.krygier@swiatki.pl

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 3

mailto:gmina@swiatki.pl


Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XV/130/2020
Rady Gminy Świątki 
z dnia 18.02.2020 r.

DEKLARACJA
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

DLA DOMKÓW LETNISKOWYCH I INNYCH NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH 
NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY ŚWIĄTKI

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach prawna

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.)

Składający:
Właściciel nieruchomości, współwłaściciel, użytkownik wieczysty oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające
nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością, na których powstają

odpady komunalne

Termin składania:
Deklaracje należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie,

wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub zmiany, mającej wpływ na wysokość opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Miejsce składania: Urząd Gminy Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki

Organ właściwy do przyjęcia
deklaracji:

Wójt Gminy Świątki

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat, wpisać miesiąc i rok oraz przyczynę zmiany)

     □ pierwsza deklaracja od roku......................                           
     □ zmiana danych zawartych w  deklaracji od roku..................     
   
Przyczyna zmiany deklaracji ....................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat lub wpisać dane drukowanymi literami)

B1. Składający deklarację

□ właściciel/współwłaściciel                □ inny (proszę wpisać jaki)   .....................................................................................................................

B2. Dane identyfikacyjne składającego deklarację
Imiona składającego 

Nazwisko składającego / Nazwa składającego

PESEL składającego  (w przypadku braku nr PESEL należy podać imię ojca i imię matki)*

* obowiązek podania wynika z art. 6m ust. 1b pkt 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Telefon Adres e-mail

B3. Adres stałego zamieszkania / siedziby składającego deklarację i współmałżonka, jeśli jest zobowiązany
Adres zamieszkania składającego / Adres zamieszkania współmałżonka (jeżeli jest inny)

Adres korespondencyjny (w przypadku innego adresu stałego)

C. IDENTYFIKACJA NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA (11-008 Świątki)

Typ nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (zaznaczyć podpunkt lub wpisać dane):
a) domek letniskowy                                   b) grunt rolny, leśny itp. niezabudowany
c) grunt z przyczepą kempingową             d) grunt z domkiem holenderskim
e) budynek / lokal mieszkalny nie związany ze stałym zamieszkiwaniem na podstawie art. 25 i 28 Kodeksu cywilnego
f)  inny...............................................................................................................................

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 1



Adres nieruchomości, dla której składana jest deklaracja (w przypadku braku adresu należy podać nazwę miejscowości)

Numer działki głównej i obręb geodezyjny

Numery działek sąsiednich przylegających do nieruchomości stanowiących jednolitą całość z działką główną  (jeżeli dotyczy)

D.  OPŁATA ROCZNA DLA DOMKÓW  LETNIKSKOWYCH  I  INNYCH  NIERUCHOMOŚCI
WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE

.........................................zł     X    .......................................     =     .......................................................zł
    (stawka rocznej opłaty                    (liczba nieruchomości***)                       (stawka rocznej opłaty
     dla 1 nieruchomości**)                                                                          dla zadeklarowanych nieruchomości)

** stawka rocznej opłaty w zależności od sposobu zbierania odpadów, zgodna z aktualną uchwałą Rady Gminy Świątki w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

*** dotyczy liczby domków letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, przy czym przy obliczaniu opłaty należy uwzględnić każdy domek
letniksowy. Pod pojęciem innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe należy rozumieć, np. grunt rolny,  leśny itp. grunt, na którym stoi przyczepa kempingowa, domek
holenderski,  itp. jeśli  jest  wykorzystywany w celach rekreacyjno-wypoczynkowych,  a także budynek mieszkalny,  lokal  itp.  jeżeli  nie jest  zwiazany ze  stałym zamieszkiwaniem na podstawie
art. 25 i 28 Kodeksu cywilnego.

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ I WSPÓŁMAŁŻONKA, JEŚLI JEST ZOBOWIĄZANY

                                                                                                                   .........................................................................
                                                                                                                               (czytelny podpis składającego )

....................................................................                                               ..........................................................................
             (miejscowość i data)                                                                                (czytelny podpis współmałżonka)

F. Adnotacja urzędowe Kartoteka Opłata miesięczna

Podpis przyjmującego deklarację

POUCZENIE:

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę prawną do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie
z  art.  3a  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966 r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  administracji
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 z późn. zm.). 

2. Zgodnie z art. 6o ust. 1 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) "W razie niezłożenia deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych
zawartych w deklaracji  wójt,  burmistrz lub prezydent miasta określa, w drodze decyzji,  wysokość
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla
wybranej  przez  radę  gminy  metody,  a  w  przypadku  ich  braku  –  uzasadnione  szacunki,  w  tym
w  przypadku  nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy,  średnią  ilość  odpadów
komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. ”.

3. Składający deklarację uiszcza opłatę bez wezwania w terminie określonym w aktualanej uchwale
Rady Gminy Świątki  w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych:

1. Stosownie do treści art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

(ogolne rozporządzenie o ochronie danych) – RODO (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, sprostowanie

Dz.Urz.UE.L  2018  Nr  127,  poz.  2)  informujemy,  że  Administratorem  danych  osobowych  jest:

Gmina  Świątki,  Świątki  87,  11-008  Świątki,  REGON:  510743203,  NIP:  739-346-75-07,

tel. 896169883, email: gmina@swiatki.pl

2. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu, dla ktorego zostały zebrane, tj.:

1) w celu wykonania umowy, ktorej stroną jest osoba, ktorej dane dotyczą lub do podjęcia działań na

żądanie osoby, ktorej dane dotyczą, przed zawarciem umowy, w zakresie udzielenia dotacji;

2) gdy jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, w tym

m.in.: obowiązkow wynikających z przepisow ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących

pomocy publicznej.

3. Odbiorcami danych są:  podmioty przetwarzające dane osobowe w naszym imieniu, między innymi

osoby, ktore z upoważnienia Administratora lub podmiotu przetwarzającego - mogą przetwarzać dane

osobowe (pracownicy/wspołpracownicy), ale rownież podmioty trzecie zapewniające usługi: prawne,

pocztowe, informatyczne.

4. Podającemu  dane  przysługuje  prawo  do  żądania  od  Administratora  dostępu  do  swoich  danych

osobowych,  ich  sprostowania,  usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania  lub  prawo  do  wniesienia

sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. Wnioski o skorzystanie z ww.

praw dla  osob,  ktorych  dane  dotyczą,  dostępne  są  w siedzibie  Urzędu  Gminy w  Świątkach  oraz

u inspektora ochrony danych.

5. Osobie,  ktorej  dane  dotyczą,  przysługuje  prawo  złożenia  skargi  do  organu  nadzorczego,  tj.

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa.

6. Dane osobowe przetwarzane będą do czasu osiągnięcia celu, dla ktorego zostały zebrane:

1) dane osobowe przetwarzane w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy będą przetwarzane

przez  czas  obowiązywania  zawartej  umowy,  a  także  po  jej  zakończeniu,  do  końca  okresu

przedawnienia  potencjalnych  roszczeń z  umowy zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa

dotyczącymi terminow przedawnienia;

2) dane  osobowe  przetwarzane  w  związku  z  realizacją  obowiązkow  wynikających  z  przepisow

prawa, np. Podatkowych i rachunkowych, będą przetwarzane przez okres wskazany w przepisach

prawa nakładających na Administratora określone obowiązki lub do czasu ich zrealizowania;

7. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do ubiegania się o dotację.

8. We wszystkich sprawach związanych z  przetwarzaniem danych osobowych oraz z  wykonywaniem

praw przysługujących na mocy RODO do Państwa dyspozycji pozostaje inspektor ochrony danych:

Marek Krygier, tel. 896169883, email: marek.krygier@swiatki.pl

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 3

mailto:gmina@swiatki.pl


Załącznik Nr 4                             
do Uchwały Nr XV/130/2020   
Rady Gminy Świątki                      
z dnia 18.02.2020 r.

UKŁAD INFORMACJI I POWIĄZAŃ MIĘDZY NIMI W DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI

ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY ŚWIĄTKI

Nr
pola

Nazwa pola

Typ pola
C- liczby całkowite,

R – liczby
rzeczywiste,
Z – znakowe
D – datowe

W – pole wyboru

Obowiązkowy
w sekcji/wyborze

(T/N)
Uwagi

Obowiązek złożenia 
deklaracji 
(okoliczności powo-
dujące złożenie 
deklaracji)

A

Pierwsza deklaracja W

T

Zaznaczyć
prawidłowe
okoliczności

złożenia
deklaracji

Zmiana danych zawar-
tych w deklaracji W

 od miesiąca Z Miesiąc

roku C Rok

Dane składającego 
deklarację (składający 
deklarację)

B
Właściciel / 
współwłaściciel W

T
Zaznaczyć rodzaj

składającego
deklaracjęinny W

Dane składającego 
deklarację B2

Imię i nazwisko/Pełna 
nazwa Z T Nazwa

PESEL/NIP R T

Pełny adres 
zamieszkania/Adres 
siedziby

Z T

Adres korespondencyjny Z T

Telefon R N

Adres e-mail Z N

Dane współmałżonka /
współzobowiązanego 
(jeżeli dotyczy)

B3

Imię i nazwisko/Pełna 
nazwa Z N

PESEL R N

Adres zamieszkania Z T Adres

Adres korespondencyjny Z N Adres

Adres nieruchomości, 
dla której składana jest
deklaracja 

C

Adres/Identyfikacja 
nieruchomości, dla której 
składana jest deklaracja 
(11-008 Świątki)

Z T Adres

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 1



Informacja dotycząca 
kompostowania 
bioodpadów

D

TAK W N
Zaznaczyć

stosowne pole
NIE W n

Oświadczenie              
o sposobie wyliczenia 
wysokości opłaty 
miesięcznej za gospo-
darowanie odpadami 
komunalnymi zbiera-
nymi w sposób sele-
ktywny

E

Liczba osób C

T
Wypełnić

w zależności
od wyboru

Stawka miesięcznej 
opłaty za 1 osobę R

Miesięczna opłata R

Podpis składającego F

Miejscowość Z T <=50 ZNAKÓW

Data D T Data

Czytelny podpis 
składającego

Czytelny podpis 
współmałżonka/współzob
owiązanego

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5                             
do Uchwały Nr XV/130/2020 
Rady Gminy Świątki                      
z dnia 18.02.2020 r.

UKŁAD INFORMACJI I POWIĄZAŃ MIĘDZY NIMI W DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI NIE

ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY ŚWIĄTKI

Typy pól:

C – liczby całkowite, R – liczby rzeczywiste, Z – znakowe, D – datowe, W – pole wyboru

Nazwa pola Uwagi

A

Pierwsza deklaracja W

T

od miesiąca Z
od roku C
Zmiana danych zawartych w deklaracji W
od miesiąca Z
od roku C

Przyczyna zmiany deklaracji Z

B

Właściciel/współwłaściciel W
T Wybrać właściwyinny W

podać jaki Z

Rodzaj nieruchomości niezamieszkałej Z T

Pełna nazwa/imię i nazwisko Z T

PESEL C N

NIP/REGON C N

Telefon C N
Adres e-mail Z N
Adres siedziby/zamieszkania Z T

Adres korespondencyjny Z N

C

Gmina Świątki
Miejscowość Z T
Nr domu C T
Nr lokalu Z N
Kod pocztowy 11-008
Poczta Świątki Z T
Obręb/Numer działki Z N

Numer 
pola

Typ 
pola

Obowiązkowy 
w 

sekcji/wyborze

OBOWIĄZEK ZŁOŻE-
NIA DEKLARACJI

Wypełniamy w 
przypadku pierw-

szej deklaracji

Wypełniamy w 
przypadku wyboru 
zmiany danych w 

deklaracji

SKŁADAJĄCY DEKLA-
RACJE

Rodzaj nieruchomości 
niezamieszkałej

Dane identyfikacyjne 
składającego deklarację

Wypełniamy w 
przypadku osób fi-

zycznych
Wypełniamy w 
przypadku osób 

prawnych

Adres stałej 
siedziby/zamieszkania 

składającego deklarację

Wypełniamy w 
przypadku innym 

niż adres 
siedziby/zamieszkan

ia

ADRES NIERUCHOMO-
ŚCI, DLA KTÓREJ 

SKŁADANA JEST DE-
KLARACJA

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 1



D Całoroczny W
T Wybrać właściwy

Sezonowy W

Wskazać miesiące przedziałami Z Z

E

Pojemnik o pojemności C T
liczba pojemników C T

R T

R T

F

Miejscowość Z T
data D T
czytelny podpis Z T

pieczęć składającego deklarację Z N

Adnotacje urzędowe G

Adnotacje urzędowe Z T
Kartoteka Z T
Opłata miesięczna R T
Podpis przyjmującego deklarację Z T

DEKLARACJA O SPO-
SOBIE GOSPODARO-
WANIA ODPADAMI

Okres użytkowania nie-
ruchomości Wypełnić w przy-

padku korzystania 
sezonowego

OPŁATA MIESIĘCZNA 
DLA NIERUCHOMOŚCI

stawka miesięcznej opłaty za 1 pojem-
nik
miesięczna opłata za zadeklarowane 
pojemniki

PODPIS SKŁADAJĄ-
CEGO DEKLARACJĘ

Wypełnić w przy-
padku posiadania

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6                             
do Uchwały Nr XV/130/2020 
Rady Gminy Świątki                      
z dnia 18.02.2020 r.

UKŁAD INFORMACJI I POWIĄZAŃ MIĘDZY NIMI W DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI NA KTÓRYCH
ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE, LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE

NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE NA TERENIE GMINY ŚWIĄTKI

Typy pól:

C – liczby całkowite, R – liczby rzeczywiste, Z – znakowe, D – datowe, W – pole wyboru

Nr
pola

Nazwa pola
Typ
pola

Obowiązkowy w
sekcji/wyborze

Uwagi

OBOWIĄZEK
ZŁOŻENIA

DEKLARACJI
A

Pierwsza deklaracja W

Od roku Z

Zmiana danych zawartych w 
deklaracji

W

Od roku Z

Przyczyna zmiany deklaracji Z

T

T

SKŁADAJĄCY
DEKLARACJĘ

Dane identyfikacyjne
składającego

deklarację
i współmałżonka,

jeśli jest zobowiązany

Adres stałego
zamieszkania

(siedziby)
składającego

deklarację
i współmałżonka,

jeśli jest zobowiązany 

B

Właściciel, 
współwłaściciel/INNY

W

Inny (podać jaki) Z T

Imiona składającego / Imiona 
współmałżonka

Z T

Nazwisko składającego / 
Nazwisko współmałżonka/ 
Nazwa składającego

Z T

PESEL składającego / PESEL 
współmałżonka*

C T

Telefon C T

Adres e-mail Z N

Adres zamieszkania 
składającego / Adres 
zamieszkania współmałżonka

Z T

Adres korespondencyjny Z N

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 1



IDENTYFIKACJA 
NIERUCHOMOŚCI, 
DLA KTÓREJ 
SKŁADANA JEST 
DEKLARACJA          
(11-008 ŚWIĄTKI)

C

Typ nieruchomości 
wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe:
a) domek letniskowy   
b) grunt rolny, leśny itp. 
Niezabudowany
c) grunt z przyczepą 
kempingową
d) grunt z domkiem 
holenderskim
e) budynek / lokal mieszkalny 
nie związany ze stałym 
zamieszkiwaniem na podstawie 
art. 25 i 28 Kodeksu cywilnego

W

Inny – opis                Z

T/N

Należy wybrac pole od a-e lub
wpisać w polu f

Adres nieruchomości, dla której 
składana jest deklaracja

Z T

Numer działki głównej i obręb 
geodezyjny

Z T

Numery działek sąsiednich 
przylegających do 
nieruchomości stanowiących 
jednolitą całość z działką główną

Z N

OPŁATA ROCZNA 
DLA DOMKÓW 
LETNIKSKOWYCH 
I INNYCH 
NIERUCHOMOŚCI 
WYKORZYSTYWA
NYCH NA CELE 
REKREACYJNO-
WYPOCZYNKOWE

D

stawka rocznej opłaty dla 1 
nieruchomości**

R T

liczba nieruchomości*** C T

Stawka rocznej opłaty dla 
zadeklarowanych nieruchomości

R T

PODPIS
SKŁADAJĄCEGO
DEKLARACJĘ I

WSPÓŁMAŁŻONKA,
JEŚLI JEST

ZOBOWIĄZANY

E

miejscowość   Z T

Data D T

czytelny podpis składającego Z T

czytelny podpis współmałżonka Z N

Adnotacje organu Z -

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana zasad odbierania odpadów komunalnych w zakresie odbioru odpadów segregowanych

powoduje aktualizację obowiązujących deklaracji.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 4B2BF52B-BF5D-4856-B873-1C9211D65B83. Podpisany Strona 1




